第 33 回長野県臨床細胞学会学術集会   一般演題の募集について

日時：2019 年 3 月 10 日、
場所：相澤病院ヤマサホール

長野県臨床細胞学会会員の皆様

下記の通り、第33回長野県臨床細胞学会学術集会での一般演題を募集致します。

募集期間：～9/28
募集演題数：3 演題
発表形式：口演
発表時間：質疑・応答含め 10 分

＊ご発表頂ける方は下記連絡先までメールにてご連絡下さい。
＊＊毎年のことですが、長野県細胞学会会誌に発表内容を掲載いたします。
予め、ご承知下さいますようお願い申し上げます。

連絡先
 松本市立病院検査科 小堺 智文
 Mail：jyoumonntoppa@hotmail.co.jp